(a) così in luogo di Cagliari.
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Sardinee suprascripti Iohannis Antonii recto viadio redire et reducere
ad civitatem Pisanam inter duos pontes et eidem Iohanni Antonii
dictas suas mercantias et res sibi consignare in dicta civitate Pisana pro
ut sibi placuerit. || Que omnia et singula suprascripta pro ut supra
dicta sunt suprascriptus patronus per sollempnem stipulationem con-
venit et promisit suprascripto Iohanni Antonii facere, observare et
adimplere in suprascriptis locis et quolibet eorum bona fide sine frau-
de omni iusto impedimento cessante eo modo et forma et in omnibus
et per omnia pro ut supra dicta et narrata sunt ad penam florenorum
quinquaginta auri dandam et solvendam a suprascripto patrono su-
prascripto Iohanni mercatori si predicta omnia et singula non fecerit
et non observaverit ut dictum est aut si contra fecerit vel venerit stipu-
latione promissam. Et dampnum et dispendium totum et cetera se
suosque heredes et bona omnia et cetera et renuntiaverit benefitio fori
et omnia lii iuri et cetera. Quare Iohannes Antonii suprascriptus per
sollempnem stipulationem convenit et promisit suprascripto (b) dare (c)

per se vel alium sibi dictum caricum infra suprascriptum terminum
viginti dierum postquam ad dicta loca Sardinee applicuerit proxime
computandorum ut supra dictum est. et si ultra dictum terminum
dictum caricum dictus patronus expectaverit solvere dicto patrono
singulo die quo expectaverit post dictum terminum florenum unum
auri ut supra dictum ac (d) dare et solvere per se vel alium eidem patro-
no vel alii legiptime persone pro eo recipienti pro naulo dictarum
mercantiarum grossos quinque argenti de Florentia pro quolibet can-
tari Pisano dicte portate saettie predicte infra octo dies postquam re-
versus fuerit ad civitatem Pisanam cum dictis rebus sine briga, moles-
tia et cetera ad pena duplo dicti nauli et totius eius de quo contra age-
retur vel fieret stipulatione promissam. Et dampnum et dispendium
totum et cetera || se suosque heredes et bona omnia et cetera. Et re-
nuntiavit benefitio fori et omni alii iuri et cetera. Et sic precepit et
cetera, ordinando cum eo ex pacto ut solutio vel absolutio et cetera. Et
quod dictus Iohannes Antonii a dictis terminis et quolibet ipsorum in
antea possit ubique et in omni parte mundi ubi repertus fuerit exban-

(b) segue Antonio cassato.
(c) segue et solvere cassato.
(d) segue solvere cassato.
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niri capi et cetera. Et taliter me et cetera. Actum Pisis in bocteghino
scalarum ecclesie Sancti Filippi de Vicecomitibus, presentibus ser
Leonardo notario olim ser Iohannis notarii de Arena et Antonio olim
Pieri ser Iohannis de Malaventre, Pisanis civibus, testibus ad hec ro-
gatis, suprascriptis anno et indictione, die vigesimo octavo aprelis.